FINANCIJSKI PLAN PRORACUNSKOG KORISNIKA JEDINICE LOKALNE | PODRUCNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE
ZA 2023. | PROJEKCIJA ZA 2024. 1 2025. GODINU

I. OPCI DIO

A. RACUN PRIHODA | RASHODA

PRIHODI POSLOVANJA

Razre

Skupi
na

lzvor

Naziv prihoda

IzvrSenje 2021.
(KN)

Izvrsenje 2021.
(EUR)

Plan 2022.
(KN)

Plan 2022.
(EUR)

Plan za 2023.

Projekcija
za 2024.

Projekcija
za 2025.

Prihodi poslovanja

2.181.780,00

289.572,00

6.724.000,00

892.428,00

788.600,00

830.000,00

875.000,00

63

Pomodi iz inozemstva i od
subjekata unutar opceg
prora¢una

3.479.997,00

461.875,00

186.000,00

330.000,00

350.000,00

52

Ostale pomoci

66

Prihodi od prodaje proizvoda
i roba te pruzenih usluga,
prihadi od donacija te
povrati po protestiranim
jamstvima

179.713,00

23.852,00

253.500,00

33.645,00

36.900,00

50.000,00

55.000,00

67

Prihodi iz nadleznog
proracuna i od HZZO-a
temeljem ugovornih obveza

2.002.067,00

265.720,00

2.990.503,00

396,908,00

565.700,00

450.000,00

470.000,00

43

Ostali prihodi za posebne
namjene

Prihodi od prodaje
nefinancijske imovine

72

Prihodi od prodaje
proizvedene dugotrajne
imovine

11

Opdi prihodi i primici




FINANCIJSKI PLAN PRORACUNSKOG KORISNIKA JEDINICE LOKALNE | PODRUCNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE

ZA 2023. | PROJEKCIJA ZA 2024. 1 2025. GODINU
Il. POSEBNI DIO

; . Izvréenje 2021. | lzvrSenje 2021. Plan 2022. Plan 2022. Projekcija Projekcija
Sif N i jekeij jekeij
i - (KN) (EUR) (KN) (EUR) P 2n 2023 za 2024. za 2025.
PROGRAM xxxx [NAZIV PROGRAMA
Riiivnos! NAZIV AKTIVNOSTI
AXOOOXX _
izxvor financiren Naziv izvora financiranja
3 Rashodi poslovanja 2.073.224,00 275.164,00|  2.824.000,00 374.809,00 434.000,00 500.000,00 525.000,00
31 Rashodi za zaposlene 962.977,00 127.809,00|  1.270.000,00 168.558,00 193.900,00 200.000,00 210.000,00
32 Materijalni rashodi 1.109.538,00 147.261,00 1.253.977,00 166.434,00 239.700,00 300.000,00 315.000,00
PROGRAM xxxx [NAZIV PROGRAMA
Kapitalni projekt |NAZIV KAPITALNOG
Kxx PROJEKTA
Izvor financiranja ;o o 3 w
e Naziv izvora financiranja
3 Rashodi poslovanja
32 Materijalni rashodi
Izvor financiranja o - s
- Naziv izvora financiranja
4 Rashodi za nabavu
nefinancijske imovine 96.494,00 12.807,00 3.900.000,00 517.619,00 313.600,00 330.000,00 350.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine 96.494,00 12.807,00 839.999,00 111.487,00 78.600,00 100.000,00 120.000,00




FINANCIJSKI PLAN PRORACUNSKOG KORISNIKA JEDINICE LOKALNE | PODRUCNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE
ZA 2023. | PROJEKCIJA ZA 2024. | 2025. GODINU

1. OPCI DIO
A. RACUN PRIHODA | RASHODA

RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

BROJGANA OZNAKA | NAZIV lzvrsenje 2021. Plan 2022. Plan za 2023. Projekcija Projekcija
za 2024. za 2025,

UKUPNI RASHODI

01 Opce javne usluge

011 Izvr$na | zakonodavna tijela, financijski i
fiskalni poslovi

013 Opce usluge

04 Ekonomski poslovi

041 Op¢i ekonomski, trgovacki i posiovi
vezani uz rad




RASHODI POSLOVANJA

Razre| Skupi : IzvrSenje 2021. | lzvrSenje 2021. Plan 2022. Plan 2022. Projekcija Projekcija
d | na |Zvor|  Nazivrashoda (KN) (EUR) (KN) (EUR) Planza 2023, | 5 2004, 22 2025.
3 Rashodi poslovanja 2.073.224,00 275.164,00|  2.824.000,00 374.809,00 475.000,00 500.000,00 525.000,00
31 Rashodi za zaposlene 962.977,00 127.809,00 1.270.000,00 168.558,00 193.900,00 200.000,00 210.000,00
1.1. |Op¢i prihodi i primici 962.977,00 127.809,00 1.270.000,00 168.558,00 193.900,00 200.000,00 210.000,00
3 Materijaini rashodi 1.109.538,00 147.261,00]  1.549.000,00 205.587,00 239.700,00 300.000,00 315.000,00
1.1. |Opci prihodi i primici 929.825,00 123.409,00]  1.254.000,00 166.434,00 202.800,00 250.000,00 260.000,00
3.2. | Vlastiti prihodi 179.713,00 23.852,00 295.000,00 39.153,00 36.900,00 50.000,00 55.000,00
34 Financijski rashodi 709,00 94,00 5.000,00 664,00 400,00 420,00 440,00
1.1. |Opdi prihodi i primici 709,00 94,00 5.000,00 664,00 400,00 420,00 440,00
4 Rashodi za nabavu
nefinancijske imovine 96.494,00 12.807,00]  3.900.000,00 517.619,00 313.600,00 330.000,00 350.000,00
Rashodi za nabavu
41 neproizvedene dugotrajne
imovine
1.1. |Opci prihodi i primici




FINANCIJSKI PLAN PRORACUNSKOG KORISNIKA JEDINICE LOKALNE | PODRUCNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE

ZA 2023. | PROJEKCIJA ZA 2024. | 2025. GODINU

1. OPCI DIO
A) SAZETAK RACUNA PRIHODA | RASHODA

lzvréenje 2021. | lzvrSenje 2021. Plan 2022. Plan 2022. Plan za 2023 Projekcija Projekcija
(KN) (EUR) (KN) (EUR) y za 2024. za 2025.
PRIHODI UKUPNO 2.181.780,00 289.572,00 6.724.000,00 892.428,00 747.600,00 830.000,00 875.000,00
PRIHODI POSLOVANJA 2.181.780.00 289.572,00 6.724.000,00 892.428,00 747.600,00 830.000,00 875.000.00
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE
IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RASHODI UKUPNO 2.169.720,00 287.971,00 6.724.000,00 892.428,00 747.600,00 830.000,00 875.000,00
RASHODI POSLOVANJA 2.073.224.00 275.164,00 2.824.000,00 374.809,00 434.000,00 500.000,00 525.000,00
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE
IMOVINE 96.496,00 12.807,00 3.900.000,00 517.619,00 313.600,00 330.000,00 350.000,00
RAZLIKA - VISAK | MANJAK 12.060,00 1.601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B) SAZETAK RACUNA FINANCIRANJA
lzvr$enje 2021. | lzvrienje 2021. Plan 2022. Plan 2022. Plan za 2023 Projekcija Projekcija
(KN) (EUR) (KN) (EUR) i za 2024. za 2025.
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE |
ZADUZIVANJA
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU |
OTPLATE ZAJMOVA
NETO FINANCIRANJE
C) PRENESENI VISAK ILI PRENESENI MANJAK | VISEGODISNJI PLAN URAVNOTEZENJA
Izvr$enje 2021. | lzvrSenje 2021. Plan 2022, Plan 2022. Plan za 2023 Projekcija Projekcija
(KN) (EUR) (KN) (EUR) ’ za 2024. za 2025.
UKUPAN DONOS VISKA | MANJKA 1Z
PRETHODNE(IH) GODINE*** 37.317,00 4.953,00 6.554,00
VISAK | MANJAK 1Z PRETHODNE(IH)
GODINE KOJI CE SE RASPOREDITI/
POKRITI 49.377,00 6.554,00 6.554,00
VISAK | MANJAK + NETO FINANCIRANJE 12.060,00 1.601,00 0,00




FINANCIJSKI PLAN PRORACUNSKOG KORISNIKA JEDINICE LOKALNE | PODRUCNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE
ZA 2023. | PROJEKCIJA ZA 2024. | 2025. GODINU

B. RACUN FINANCIRANJA

1. OPCI DIO

Razre

Skupin

lzvor

Naziv

IzvrSenje 2021.

Plan 2022.

Plan za 2023.

Projekcija
za 2024.

Projekcija
Za 2025.

Primici od financijske
imovine i zaduzivanja

84

Primici od zaduzivanja

81

Namjenski primici od
zaduZivanja

Izdaci za financijsku
imovinu i otplate zajmova

54

Izdaci za otplatu glavnice
primljenih kredita i zajmova

11

Op¢i prihodi i primici

31

Vlastiti prihodi




